
Coupe de l'Albatros
GOLF DE TERRE BLANCHE - 23.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SIMUTOGA, Soane VALGARDE 6,4 26 26

2 --- JECHOUX, Lenny TERRE BLANCHE 3,1 26 26

3 --- GIMENEZ, Laurent TERRE BLANCHE PRO 23 23

4 --- SCARAMOZZINO, Claude TERRE BLANCHE 9,6 22 22

5 --- LOPEZ, Francois HOSSEGOR 16,4 21 21

6 --- BICHO, Francisco BIOT 7,8 21 21

7 --- VERCUEIL, Thierry VALESCURE 11,0 18 18

8 --- JUILLARD, David OPIO VALBONNE 22,7 17 17

9 --- DAL SANTO, William CELY 13,8 16 16

10 --- LESTRADE-CARBONNEL, Arnaud VANADE 13,6 14 14

11 --- JURINE, Etienne PARIS ILE-DE-FRANCE 13,1 14 14

12 --- TAWFIK, Alexis OPIO VALBONNE 24,0 12 12

13 --- ZELLER, Lilian ST ENDREOL 21,6 10 10

14 --- SIMONNET, Thierry TERRE BLANCHE 22,4 7 7

15 --- BERGE, Edouard ROQUEBRUNE 19,0 7 7

16 --- ZELLER, Rudy ST ENDREOL 24,0 7 7

17 --- LECAT, Eric TERRE BLANCHE 20,2 6 6

18 --- WISSLER, Eric 19,8 6 6

19 --- KILPATRICK, Clifford TERRE BLANCHE 19,5 5 5

20 --- BUIS, Jos TERRE BLANCHE 19,1 4 4

21 --- DOVE, David PACA 24,0 4 4

22 --- SAOS, Dominique ST ENDREOL 19,9 4 4

23 --- DHERS, Gerard ST ENDREOL 20,6 4 4
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JUILLARD, David OPIO VALBONNE 22,7 49 49

2 2 TAWFIK, Alexis OPIO VALBONNE 24,0 45 45

3 3 LOPEZ, Francois HOSSEGOR 16,4 44 44

4 4 ZELLER, Lilian ST ENDREOL 21,6 39 39

5 --- SIMUTOGA, Soane VALGARDE 6,4 36 36

6 5 SCARAMOZZINO, Claude TERRE BLANCHE 9,6 35 35

7 6 DAL SANTO, William CELY 13,8 33 33

8 7 JECHOUX, Lenny TERRE BLANCHE 3,1 33 33

9 --- LESTRADE-CARBONNEL, Arnaud VANADE 13,6 32 32

10 --- JURINE, Etienne PARIS ILE-DE-FRANCE 13,1 32 32

11 --- VERCUEIL, Thierry VALESCURE 11,0 32 32

12 --- BICHO, Francisco BIOT 7,8 31 31

13 --- ZELLER, Rudy ST ENDREOL 24,0 28 28

14 --- DHERS, Gerard ST ENDREOL 20,6 26 26

15 --- WISSLER, Eric 19,8 25 25

16 --- LECAT, Eric TERRE BLANCHE 20,2 25 25

17 --- BERGE, Edouard ROQUEBRUNE 19,0 25 25

18 --- SAOS, Dominique ST ENDREOL 19,9 24 24

19 --- DOVE, David PACA 24,0 24 24

20 --- GIMENEZ, Laurent TERRE BLANCHE PRO 23 23

21 --- KILPATRICK, Clifford TERRE BLANCHE 19,5 23 23

22 --- SIMONNET, Thierry TERRE BLANCHE 22,4 21 21

23 --- BUIS, Jos TERRE BLANCHE 19,1 18 18
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Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Concours de précision Mixte Trou 13 2m52 VERCUEIL, Thierry

Concours de précision Mixte Trou 16 1m70 BICHO, Francisco
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Total :  48 joueurs


